montage financier permet d’anticiper les flux de trésorerie tout en respectant les équilibres 
budgétaires futurs. 

Dans ce cadre, Monsieur le Maire propose au Conseil municipal : 

• De contracter auprès du Crédit Agricole Nord Midi Pyrénées un prêt moyen terme 
d’un montant maximum de 285 000 Euros (Deux cent quatre-vingt-cinq mille euros), 
dont les principales caractéristiques sont les suivantes : 

• Durée de l’amortissement : 20 ans 

• Taux : 3,95 % fixe 

• Périodicité : trimestrielle 

• Type d’échéance : dégressive 

• Frais de dossier : 570 € 

• Déblocage : obligatoire dans les 4 mois suivant l’édition du contrat

[...]

Le Conseil municipal est appelé à se prononcer à ce sujet. 

Le Conseil municipal, après avoir ouï l'exposé de Monsieur le Maire et en avoir délibéré décide : 

• De contracter auprès du Crédit Agricole Nord Midi Pyrénées un prêt moyen terme d’un 
montant maximum de 285 000 Euros (Deux cent quatre-vingt-cinq mille euros), dont les 
principales caractéristiques sont les suivantes : 

• Durée de l’amortissement : 20 ans 

• Taux : 3,95 % fixe 

• Périodicité : trimestrielle 

• Type d’échéance : dégressive 

• Frais de dossier : 570 € 

• Déblocage : obligatoire dans les 4 mois suivant l’édition du contrat